
   

ep rl "ROS e ERA Io 
   - ezo de op bl 

REPUBLICA DEL ECUADOR o Les a o un ino 

bp sen comPARIAS 0% E E A a z 

2 a EN e 
A, A : Ec no AAA 0 076 7? 2 A 

A NA 
| a eel 

Ne ! pS so ROBERTO SALGADO VALDEZ , 
ES 1 INTENDENTE HE GOMPAÑIAS.DE QUITO 

H A. a A e ma 

qn "COWSTH: ER ANDO: 

E 

CA Sau 

QUE se han presentado a esto Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
VISAGRO VIDA SANA PARA EL AGRO CIA. LTDA. otorgada ante el Notario 
Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 19 de septiembre del 2000, con la 
solicitud para su aprobación; : 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañias, mediante Memorandos Nos, $SC.ICI.IC.00.1098 de 19 de 

diciembre del 2000 y DJC.01.084 de 4 de enero del 2001, respectivamente, 
han emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00382 de 13 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía VISAGRO VIDA SANA PARA EL AGRO CIA. LTDA. 
en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Sexto del Distrito. 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de ta 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

     

  

    

COMUNIQUESE.- DADA y firmada Y Distrito Metropolitano de Quito, 

0 9 ENE. 2001 eZLz 
o Salgado Valdez 

MVdA/cmf. 
. 99182



f:cr, esta fecha queda MISCRUTA la pro. 
cante Resolución, bajo l WA) 
dol REGISTRO MERCANTIL Tomo 32 
us dá así cumplimiento a to dispuesto en la 
misma, “le ccnformidad a lo establecido en 
ul Decreto 733 del 22. de: Agosto de 1975, 
publicado en el Fiegistro Otical 878 del 29 
08 Agos j ñ e 

7 "Dr. RAÚ AR 
REGISTRADOR M4CREANTIL 

DEL CAI dt: GLIVO 

   

  

     

   

    

  

     


